
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 9. 932 , DE 1 DE JUNHO DE 2006 

Altera a composição da Comissão Municipal 
de Esportes, criada pela Lei nº 95, de 7 de 
dezembro de 1956. 

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe 
são conferidas pelo Art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, II, "c", ambos da Lei Orgânica do 
Município e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1.343-0/2005, RESOLVE: 

Art. 1° Nomear, nos termos da Lei nº 95, de 7 de dezembro de 1956, regulamentada 
pelo Decreto nº 955, de 4 de outubro de 1971, os seguintes membros para compor a Comissão 
Municipal de Esportes: 

I - Presidente: AMAURI COPPINI - Ex-Atleta 

II - Vice-Presidente: SIDNEI EMILIO POLISEL -Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Turismo 

III- 1° Secretário: SANDRA REGINA QUAIATO GOMES - Assistente de Direção 

IV - 2º Secretário: WILLIAN MARCOS AUADA- Coordenador de Esportes 

V - 1° Tesoureiro: MARCOS ALBERTO MOURA- Coordenador de Programas Esportivos 

VI - 2° Tesoureiro: MAURO GARCIA PINTO - Assistente de Direção 

VII - Assistente Técnico: TÂNIA ELISETE CYPRIANO PUTINI - Assistente Técnico I 

VIII - Médico: Dr. V ALTER EDUARDO KUSNIR 

IX - Conselheiros: F ABIO FRANCO DE ANDRADE 
VITÓRIO STOJANOVIC 
ISMAEL MONTEIRO GUILHERME FILHO 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial as Portarias n°5 9.639, de 13 de janeiro de 2001; 9.835, de 8 
de março de 2005; e 9.928, de 11 de maio de 2006. 

Município de Mauá, em 1 de junho de 2006. 

Prefeito 

Registrada na Divisão de Atos Governamentais e 
afixada no Quadro de Editais. Publique-se na 
Imprensa Regional, nos termos da Lei Orgânica 
do Município.-.-.-.-. - .-. -.-.-.-.- .-.-.-.-.-. -. -.-.-.-.-.-. - 

/ 

AND~V LINO COELHO 
recretãno Municipal de Governo 

rn//// 
CÓD.103 


